
segunda-feira, 7 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Eletrônico

          PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 

ERRATA HOMOLOGAÇÃO PE 026/2018 

Na homologação do Processo de Licitação Pregão Eletrônico de nº 026/2018, que  tem com o objeto Aquisição 
PARCELADA de medicamentos de uso comum, sujeitos a controle especial, antibióticos, hipertensivos,  insumos 
para  diabetes,  contraceptivos,  antitérmicos,  anti‐helmínticos,  para  farmácia  básica,  saúde  mental,  soros  e 
correlatos destinados a atender os órgãos da Secretaria de Saúde durante o ano de 2019, devidamente publicado 
no Diário Oficial deste Município na edição do dia 02/01/2019, por um equívoco onde se lê “2 ‐ MD MATERIAL 
HOSPITALAR  EIRELI,  CNPJ  07.294.636/0001‐32,  vencedora  dos  Lotes  02,  valor  de  R$  266.430,00  (duzentos  e 
sessenta  e  seis mil,  quatrocentos  e  trinta  reais);  04, valor de R$  137.150,00  (cento e  trinta  e  sete mil,  cento  e 
cinquenta  reais);  11,  valor  de  R$  66.416,60  (sessenta  e  seis  mil,  quatrocentos  e  dezesseis  reais  e  sessenta 
centavos); 14, valor de R$ 45.903,88 (quarenta e cinco mil, novecentos e três reais e oitenta e oito centavos); 16, 
valor  de  R$  281.464,40  (duzentos  e  oitenta  e  um  mil,  quatrocentos  e  sessenta  e  quatro  reais  e  quarenta 
centavos); 17, valor de R$ 88.217,50  (oitenta e oito mil, duzentos e dezessete  reais e cinquenta centavos); 20, 
valor de R$ 608.270,00 (seiscentos e oito mil, duzentos e setenta reais); 21 valor de R$ 96.594,00 (noventa e seis 
mil, quinhentos e noventa e quatro reais), totalizando o montante de R$  1.590.446,30 (um milhão, quinhentos e 
noventa mil, quatrocentos  e  quarenta  e  seis  reais  e  trinta  centavos)” Leia‐se  “2  ‐ MD MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI,  CNPJ  07.294.636/0001‐32,  vencedora  dos Lotes  02,  valor  de R$ 266.430,00  (duzentos  e  sessenta  e  seis 
mil, quatrocentos e trinta reais); 04, valor de R$ 137.150,00 (cento e trinta e sete mil, cento e cinquenta reais); 
11, valor de R$ 66.416,60 (sessenta e seis mil, quatrocentos e dezesseis reais e sessenta centavos); 14, valor de 
R$ 45.903,88 (quarenta e cinco mil, novecentos e três reais e oitenta e oito centavos); 16, valor de R$ 281.464,40 
(duzentos  e  oitenta  e  um mil,  quatrocentos  e  sessenta  e  quatro  reais  e  quarenta  centavos);  17,  valor  de  R$ 
88.217,50  (oitenta  e  oito mil,  duzentos  e  dezessete  reais  e  cinquenta  centavos);  20,  valor  de  R$  608.270,00 
(seiscentos  e  oito mil,  duzentos  e  setenta  reais);  21  valor  de  R$  96.594,00  (noventa  e  seis mil,  quinhentos  e 
noventa  e  quatro  reais),  totalizando  o montante  de R$    1.590.446,38  (um milhão,  quinhentos  e  noventa mil, 
quatrocentos  e  quarenta  e  seis  reais  e  trinta  e  oito  centavos)”.  Demais  dados  permanecem  inalterados. 
Macaúbas ‐ BA, 07 de Janeiro de 2019. 
 
 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR  
Prefeito 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D01372D5B05F18FB90CF4600C494A1F


		2019-01-07T16:23:22-0300




